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İş Portföy PY Kar Payı Ödeyen Değişken Özel Fon’un
yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

İş Portföy PY Kar Payı Ödeyen Değişken Özel Fon’un (Fon”) 1 Ocak-37 Aralık 2017 hesap dönemine
ait ekteki performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: Vll-128.5 sayılı Bireysel
Portföylerin ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumu’na, Performans Dayalı
Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin
Esaslar Hakkında Tebliği’nde (‘Tebliğ’) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri
çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

İncelememiz sonucunda Fon’un 1 Ocak — 31 Aralık 2017 hesap dönemine ait performans sunuş
raporunun Tebliğ’de belirtilen performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun
hazırlamadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir tespitimiz bulunmamaktadır.

Diğer Husus

Dipnot B.Performans Bilgisi’nde açıklandığı üzere 26 Ocak 2018 tarihinde onaylanarak yayınlanmış olan
31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ilişkin performans sunum raporları, karşılaştırma ölçütlerinde
gerçekleştirilen düzeltmeler sonrasında tekrar yayınlanmıştır.
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İŞ PORTFÖY D
İŞ PORTFÖY PY KAR PAYI ÖDEYEN DEĞİŞKEN ÖZEL FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 26.08.2013 YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

29.12.2017 tarihi itibarıyla Fon’un Yatırım Amacı ] Portföy Yöneticileri

Fonun stratejisi değişken piyasa koşullarına göre esnek olarak yönetilmesi esasına Özgür SunguFon Toplam Değeri 150.004.450 dayanır.
Ali Emrah Yücel

Birim Pay Değeri ÇRL) 0,010000 En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet

Yatırımcı Sayısı

Tedavül Oranı

Portföy Dağılımı

Borçlanma Araçları 75,70%

- Kamu 38,36%

- Özel Sektör 37,34°İo

Vadeli Mevduat 8,42%

Ters Repo ?,16%

Fon 5,49%

Teminat l,68%

Pay Senetleri 0,00%

- Perakende 0,00%

- Cam 0,00%

- Demir, Çelik Temel 0,00%

Yatırım Stratejisi
Fonun stratejisi değişken piyasa koşulanna göre esnek olarak yönehımesi esasına dayanır. Fon portföyünün yöneüminde yaşnm yapılacak sermayepiyasası araçları seçiıirken ağırııkiı oıarak yurtiçi ve yurtdışında ihraç edilmiş kamu borçlanma araçıarı ve/veya özeı sektör borçlanma araçlanna yer75,00% veriıecekhr. oıumsuz piyasa şartları oluşması durumunda yabrımcııarı oıası değer kayıplarından korumak amacıyla fon, pay senedi endekslerine
dayalı vadeli işıem söeleşmelerinde kısa pozisyon alabiıir. Ortaklık paylanna ilişkin spot ve türev pozisyon topıamını fon topıam değerinin -%30’unakadar düşürebiıir. eununıa birıikte ıikiditesi yüksek, nakde dönüşümü kolay ve rislç/gebri değerlendirmelen sonucunda belirlenen orklık payıarına dayatnm yapııacaktr. Fon portföyüne yabancı sermaye piyasası araçları da dahil edilebilir. Fon, piyasa koşuııarını dikkate alarak varlık dağılımını,madde 2.4’te verilen asgari ve azami sınıdamalar dahiıinde beıirıeyebiıir. Fon portföyünün yönetiminde, madde 2.4’te belirtilen fon portföyüne
alınacak varlıklara ilişkin oranlara ek olarak, Tebıiğ’de yer aıan ve madde 2.4’de beıirtilmeyen diğer ıgiıi portlöy sınırlamalan ve Kuruı düzenlemeleride dikkate aıınır.

Yatırım Riskleri

Fonun maruz kalabileceği nskler şunlardır:1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık paylarının, diğer menkulkıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları, ortaklık payıfiyatları ve döviz kudanndaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylansa aşağıda
yer verilmektedir: a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb) dahil edilmesi halinde, uöz konusuvarlıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı paracinsinden varlıkların dahil edilmesi halinde, döviz kurlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon’un maruz kalacağı zarar olaulığını ifadeetmektedir. t- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon portföyünde bulunan ortaklık paylarının fiyadarındameydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın
nözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takan işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklarsonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 3) ükidite Riski: Fon portföyünde bulunan fınansal vadıklann istenildiği anda piyasafiyatından nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon portföyünö türev araç (vadeli işlemve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, nertifika dahil edilmesi, ileri valörlü tahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğerherhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatınmının üzerinde pozisyon alınmasısebebi ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini ifade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk,fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel rinkin kaynaklan arasında kullanılansistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları,politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğunlagma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucufonun bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir
zaman dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı finannal varlığın birbirleri ile olan pozitif veyanegatıf yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalinı ifade eder. 8) Yasal Risk: Fonun katılma paylarının satılmaya başlandığı dönemden sonra
mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 9) Etik Risk: Dolandırıcılık,suistimal, zimmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler ile Fon’u zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Fon’un itibarını olumsuz etkileyeceksuçların (örneğin, kara para aklanması) işlenmesi riskidir. 10) Kıymetli Madenlere Yatırım Yapılmanından Kaynaklanan Risk: Fon portföyünde bulunanaltın ve diğer kıymedi maden fiyadannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portlöyün değer kaybetme olasılığını ifade etmektedir.11) BezRiski: Vadeli işlem kontratlarının cari değeri ile konu olan ilgili finansal enstrüman spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifadeetmektedir. Sözleşmede belirlenen sade sonunda vadeli fiyat ile upot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak fon portföyü içerisinde yer alan ilgili vadelifınassal enntrümanlarda işlem yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat ile spot fiyat teorik fiyatiamadas farklı
olabilmektedir. Dolayısı ile burada Bez Değern sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir.12) Teminat Riski: Türev
araçlar üzerinden alınan bir poösyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likıdite etmesi halinde piyasaya göredeğerleme değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, teminatın niteliği ile ilgili olumsuzlukların bulunması
olasılığının ortaya çıkması durumudur.13) Opniyon Duyarlılık Riskleri: Opsiyon portföylerinde risk duyarlılıkları arasında, işleme konu olan spotfinansal ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabilmektedir. Delta; opsiyonun yazıldığı ilgili finansal varlığınfiyatındaki bir birim değişmenin opsiyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamma; opsiyonus ilgili olduğu varlığın fıyatindaki değişiminopniyosun deltanında meydana getirdiği değişimi ölçmektedir. Vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyonpriminde oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeyegöre değişiminin ölçüsüdür. R.Iıo ise faiz oranlarındaki yüzdenel değişimin opsiyonun fiyatinda oluşturduğu değişimin ölçünüdür.14) YapılandırılmışYatırım/Borçlanma Araçları Riskleri: Yapılandırılmış Yabnm/Borçlanma Araçıarının değeri ve dönem sonu getirisi faiz ödemeninin yanında dayanakvarlığın piyasa performansına bağlıdır. Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlarının dayanak varlıkları üzerine oluşturulan ntratejilerin getirisinin ilgilidönemde negatıf olması halinde, yatrımcı vade sonunda hiçbir itfa geliri elde edemeyeceği gibi, performansla orantılı olarak vade sonunda eldeedilen ikta tutan nominal değerdes daha düşük de olabilir.Bununla birlikte, Yapılandırılmış Yatınm/Borçlanma Araçlarının günlük fiyat oluşumundapiyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa faizlerinde ve dayanak varlık fiyatindayaşanabilecek dalgalanmalar Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlannıs günlük değedemesini etkileyebilmektedir. Fonun Riske Maruz Değer(RMD) hesaplamalarında türev araçlarla birlikte Yapılandınlmış Yatırım/Borçlanma Araçlarından kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır.Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kurumun
Yatırım/Borçlanma Aracından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riskini ifade eder. Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabilmekadına, Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları yabrımlarında ihraççının ve/veya varsa yabnm aracının Fon Tebliği’nin 32’nci maddesinde belirtilenderecelendirme notuna sahip olması ve koşulu aranır.
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B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

EŞIkD

_____

PorUöyün Zaman İçınde

=
3,04%2013 ‘°° 2,76% 6,77% 49.895.402,02

2014 13,11% 8,17% 2,39% 52.199.958,90
2015 8,83% 9,53% 8,81% 1,52% -0,05 100.004.450,00
2016 14,88% 9,79% 8,53% 11,07% 0,07 150.004.450,00

2017 20,97% 13,29%(000**) 11,92% 4,96% 0,13 150.004.450,00

(*0) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.
(0*0) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaştırma ölçütüne/eşik değere göre olan) getirisi ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispigetirilerinin standart sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.
(*0*0) İlgili veriler 26.08.2013 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.
(*00*0) Ocak-Aralık performans dönemindeki eşik değer getirisi, ilgili döneme denk gelen O/N TRUBOR bileşik getirisinin altında kaldığı için (‘/11-128.5) sayılı BireyselPortföylerin ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ucretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Notlandırma ve SıralamaFaaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği uyarınca eşik değer olarak performans dönemine denk gelen O/N TRUBOR bileşik getirisi kullanılmıştır.
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GEÇMİŞ GETİRILER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYİLMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yattım danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonları, emeklilik fonları, alternatif yattım ürünleri ve özel portföy yönetimialanlarında uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların izahnameleri ve portföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli mevzuatçerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafindan yönetilmektedir.
2) Fon Portföyü’nün yatınm amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi ‘Tanıtcı Bilgiler bölümünde belirtilmiştir.
3) Fon 1.01.2017 - 29.12.2017 döneminde net %20,97 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %13,29 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisi %7,68olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri : Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.
Nispi Getiri : Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy geliri oranı ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.
4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2017 - 29.12.2017 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)
Fon Yönetim Ücreti 0,301793% 465.503,79

Denetim Ücreti Giderleri 0,002355% 3.632,59

Saklama Ücreti Giderleri 0,016960% 26.160,58

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,061556% 94.947,40

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,031933% 49.255,76

Toplam Faaliyet Giderleri 639.500,12

Ortalama Fon Toplam Değeri 154.245.987,24

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,41%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma Ölçütü Bilgisi

31.12.2014 - ... %100 BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL

6) Yatırım fonlarının portföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon portföyü temel olarak Türk kamu! özel sektör borçlanma araçlarından oluşturulmuştur. Dönemsel olarak spot pay piyasası ve vadeli işlem sözleşmesinde pozisyon alınarakek getiri yaratılması hedeflenmiştir. Fonun yatırım hedefleriyle uyumlu olacak şekilde farklı stratejilere sahip yattım fonları da portföye dahil edilmiştir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getiri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getiri 20,97%

Gerçekleşen Gider Oranı 0,42%

Azami Gider Oranı 3,66%

Brüt Getiri * 21,39%
* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşankısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getiri

BIST 100 Endeksi 47,60%

BIST 30 Endeksi 48,81%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 10,00%

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 9,56%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8,22%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,31%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 7,84%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 12,50%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 15,62%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,94°Io

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 19,97%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 19,09%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (IL) 29,15%

USD 7,18%

EUR 21,71%


